
Til høringsuttalelse i Time Kommune  

 

Synspunkter angående Motorakademiet 

Undertegnede representerer Corvette Club Norway, en bilklubb med hovedfokus på sportsbilen 

Corvette som har vært i produksjon fra 1953 frem til dags dato. Klubben har i dag rett i overkant av 

800 medlemmer i Norge.  

Klubben ønsker å fremme sitt syn på etablering av et regionalt motorsportsanlegg under navnet 

Motorakademiet med planlagt lokasjon i Time kommune.  

En sportsbil som en Corvette har høy ytelse både i motoreffekt og kjøreegenskaper, og det er naturlig 

at klubbens medlemmer ønsker å få prøvd sin bil under kontrollerte former. Klubbens ledelse har tatt 

dette på alvor, og arrangerer flere årlige arrangement der klubbens medlemmer kan komme og få 

testet sine biler og egne kjøreferdigheter på et motorsportsanlegg. Vi tilbyr samtidig kjørekurs, og 

har tidvis hatt med profilerte instruktører for å øke kunnskapen. Flere av klubbens medlemmer har i 

etterkant av disse arrangementene tatt racelisens og kjører aktivt løpskjøring i ulike klasser. Klubben 

har en stor andel av sine medlemmer på Vestlandet og de eneste aktuelle anleggene for oss å 

benytte er Rudskogen og Vålerbanen som begge ligger på Østlandet en dagsreise borte.  

Et anlegg som Motorakademiet vil være med å øke trafikksikkerheten for våre medlemmer på en god 

måte, og vår klubb, sammen med utallige andre bilklubber, ville fått et sted å treffes og utvikle oss på 

en positiv måte som vi i vår region ikke har kunnet gjøre tidligere.  

Det er viktig for oss å poengtere at klubbens medlemmer har en snittalder på nær 50 år og ikke er en 

del av de såkalte ”rånerene” som omtales til stadighet i pressen, og som kanskje gir et noe skjevt syn 

på målgruppen for et slikt anlegg. Våre medlemmer er svært seriøse i utøvelsen av sin hobby. 

Corvette Club Norway har tro på at ett slikt anlegg kan hjelpe oss med å rekruttere yngre 

medlemmer, og på den måte få mulighet til å påvirke deres holdninger til fart og trafikk sikkerhet 

Klubbens ledelse ser dessverre ofte at eiere av raske biler ønsker å teste disse på en måte som ikke 

egner seg på offentlig vei. Det er frustrerende for klubben når en ikke kan tilby sine medlemmer en 

bedre mulighet til å prøve grenser å øke kjøreferdigheter under tilsyn og veiledning. Vår hobby er en 

flott måte å bygge bro mellom unge og eldre bilentusiaster om en har et samlingspunkt.  
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